Produktdaten

Tomatenmark 3-fach konzentriert ORO DI PARM A 6850060000

Artikelnummer: 076333

ORO DI PARMA 3-fach konzentriertes TOMATENMARK, 720 ml Glas

Verkehrsbezeichnung : Tomatenmark, 3-fach konzentriert

Hersteller : Hengstenberg GmbH & Co. KG

Marke: ORO DI PARMA

Herkunft : [talien

Zutaten : Tomatenmark, Salz.

Kostform : Vegan

ernahrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Nein

100g

477 Kj / 113 kcal
0649

01g

189

189

59¢

1g
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Warengruppe : 73 - Gem.-Tom.-Pilz-Obstk / 260 - Tomatenmark

Bruttogewicht : 1.08 kg
Nettogewicht : 0.75kg
Tiefe/Breite/Hohe : 60/80/80 mm
Lieferantenartikelnummer : 68500600

EAN : 4008100685000

Restlaufzeit ab Werk (Tage) : 99
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